
№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 浜田広介記念館駐車場整備工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年6月1日 担当課 社会教育課

事業場所

予定価格（税抜） ￥７，２３０，０００ 落札率 96.8%

高畠町大字一本柳地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

大浦工業（株） 7,000,000

羽山総合建設（株） 7,400,000

福島建設（株） 7,220,000

ヤマザキ建設（株） 7,200,000

【工事概要】

車止めブロック　６台分　　電気設備工　一式

【工事期間】 令和４年６月２日～令和４年８月３１日

（駐車場整備工　一式）

・舗装工　　A=737㎡

・側溝蓋入替え　　11枚

・縁石工　　L=32m

・地先ブロック工　　L=15.2m

（区画線工　一式）



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 町道荒小路南線他　配水管布設替工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年6月1日 担当課 上下水道課

事業場所

予定価格（税抜） ￥２１，９８０，００0 落札率 96.4%

高畠町大高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）金子建設 21,200,000

（有）県南設備工業 21,500,000

（有）近野工務店 22,000,000

（株）ナガサワ 21,300,000

（株）ハギウダ 21,300,000

【工事概要】

【工事期間】 令和４年６月３日～令和４年９月３０日

１．配水管　　HPPEφ100 　L=257.3m　　HPPEφ75　Ｌ＝12.４ｍ

２．消火栓　　既設地上式単口消火栓接続　　Ｎ＝１基

３．給水管　　給水管分岐件数　　Ｎ＝１４件



№ 摘要

1

2

3

4

5 落札

6

7

8

9

10

事業名 町道荒小路線他　配水管布設替工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年6月1日 担当課 上下水道課

事業場所

予定価格（税抜） ￥２９，２６０，０００ 落札率 96.7%

高畠町大高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）金子建設 28,500,000

（有）県南設備工業 28,400,000

（有）近野工務店 29,000,000

（株）ナガサワ 28,500,000

（株）ハギウダ 28,300,000

【工事概要】

【工事期間】 令和４年６月4日～令和４年９月３０日

１．配水管　　HPPEφ100 　L=316.6m　　HPPEφ75　Ｌ＝10.0ｍ　　HPPEφ50　Ｌ＝50.0ｍ

２．消火栓　　既設地上式単口消火栓接続　　Ｎ＝2基

３．仮設配管　PPφ50　Ｌ＝122.0m　　Ｌ＝PPφ25 Ｌ＝37.0m

４．給水管　　給水管分岐件数　　Ｎ＝20件



№ 摘要

1

2

3

4 落札

5

6

7

8

9

10

事業名 馬頭地内　消火栓更新工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年6月1日 担当課 上下水道課

事業場所

予定価格（税抜） ￥２，１１０，０００ 落札率 97.1%

高畠町大馬頭地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）金子建設 2,100,000

（有）県南設備工業 2,110,000

（有）近野工務店 2,200,000

（株）ナガサワ 2,050,000

（株）ハギウダ 2,080,000

【工事概要】

【工事期間】 令和４年６月４日～令和４年７月２９日

多雪型消火栓　Ｎ＝３基（単口型→多雪型）

ポール・標識板　Ｎ＝３組



№ 摘要

1

2 落札

3

4

5

6

7

8

9

10

事業名 高畠町文化ホールまほら舞台幕地更新工事

入　札　結　果　報　告　書
入札日 令和4年6月1日 担当課 社会教育課

事業場所

予定価格（税抜） ￥１２，５００，０００ 落札率 96.0%

高畠町大字高畠地内 入札方法 指名競争入札

業者名 第１回 第２回 第３回

（株）小林舞台システム 13,350,000

（株）サンケンエンジニアリング仙台営業所 12,000,000

三精工事（株）東京支店 13,200,000

森平舞台機構（株） 辞退

【工事概要】

【工事期間】 令和４年６月３日～令和５年１月３１日

・舞台諸幕更新工事　　一式

・暗天幕　　　　　　　１張

・カスミ幕　　　　　　５張

・袖幕　　　　　　　　６張

・引割幕、中割幕、バック幕　　６張

・ホリゾント幕　　　　１張


